
Spoštovane občanke in občani, spoštovane potnice in potniki,

Dobrodošli na integiranih linijah LPP!

Občina Dobrova – Polhov Gradec se je skupaj z ostalimi primestnimi občinami in Mestno občino 
Ljubljana  odločila za integracijo obstoječih linij 51 (Ljubljana – Polhov Gradec), 52 (Polhov Gradec – Črni vrh) in 53 
(Polhov Gradec – Suhi Dol), 55 (Ljubljana – Vrzdenec) in 56 (Ljubljana – Šentjošt) v mrežo integriranih linij LPP. 
Integracija zagotavlja linijam povečano število odhodov avtobusov, enotno plačilno sredstvo Urbana, ki omogoča 
prestopanje tudi na mestne linije LPP v roku 90 min brez doplačila, nižje cene prevoza in vključitev v območni sistem 
LPP. Linije 51, 55 in 56 bodo v Ljubljani potekale po Tržaški, Aškerčevi in Slovenski do AP Ljubljana.

Dolgo smo čakali na ta trenutek, a uresničil se je. Pomeni novo obdobje za vse tiste, ki bi radi potovali v Ljubljano 
ceneje.

Cene prevoza na področju Občine Dobrova – Polhov Gradec
Na vseh linijah, ki potekajo na področju Občine Dobrova – Polhov Gradec bo veljal območni sistem in občutno nižje 
cene kot do sedaj (glej tabelo in shemo območij). 

Po novem bodo potniki na linijah, ki obratujejo od postajališča Žirovnik (linija 51) in postajališča Dobrova vodomet 
(liniji 55 in 56) v smeri Ljubljana in obratno potovali v enem območju. Cena prevoza znaša pri plačilu z vrednostno 
vozovnico Urbana 1,20 EUR in s splošno terminsko vozovnico 37,00 EUR. Prav tako so na tem območju veljavne vse 
druge vozovnice Mestnega potniškega prometa. V primeru, da potnik plača prevoz z gotovino, se cena prevoza določi 
po medkrajevni tarifni lestvici in ne vključuje prestopanja v roku 90 minut; zato predlagamo, da tudi gotovinski 
potniki preidejo na plačevanje z vrednostno vozovnico Urbana. 

Območje Polhovega Gradca od postajališča Hrastenice do Črnega Vrha (linija 52) oziroma Suhega Dola (linija 53) je 
vključeno v drugo območje. Pri prevozu znotraj tega območja velja cena za prvo območje, v primeru prehajanja 
oziroma prestopanja meje območij pa velja cenik za drugo območje; cena za enkratno vožnjo v roku 90 min znaša 
1,60 EUR, cena splošne terminske mesečne vozovnice je 49 EUR. 

Enaka cena za dve območji velja za potnike, ki se bodo peljali z linijo 56 iz Šentjošta proti Ljubljani in obratno. Cena 
velja le tedaj, ko se potnik pelje skozi Občino Horjul in ob tem ne prestopa. V primeru, da potnik izstopi na območju 
Občine Horjul in nato ponovno vstopi na drug avtobus, veljajo zanj pravila plačila po medkrajevni tarifni lestvici, kot 
je opisano v naslednjem odstavku.

Za vas smo se potrudili po najboljših močeh. 

Za izjemno podporo pri uresničitvi projekta se zahvaljujemo županu Mestne občine 
Ljubljana, Zoranu Jankoviću in direktorju LPP, Petru Horvatu.

Franc Setnikar

Župan občine Dobrova - Polhov Gradec
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Informacije o točnih prihodih avtobusov LPP so na voljo:

- na spletni strani www.lpp.si „Načrtovanje poti z Google zemljevidi“

- na spletni strani www.lpp.si: „Napoved prihodov avtobusov“

- na telefonski številki 090 72 20 (cena klica je 1,09 z DDV)

- po sms-u na mobilni telefon (LPP BUS INFO)

- na postajališčih in na postajališčnih prikazovalnikih prihodov avtobusov

: 

 

 
51
52 Polhov Gradec - Črni vrh
53 Polhov Gradec - Suhi Dol

odhod

Postajališča 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Ljubljana 5.34 6.25 7.00 9.20 10.05 11.20 12.00 - 12.30 - 13.30 - -

Kozarje GD 5.53 6.44 7.19 9.39 10.24 11.39 12.19 - 12.49 - 13.49 - -

Dobrova 5.57 6.48 7.23 9.43 10.28 11.43 12.23 - 12.53 - 13.53 - -

Polhov Gradec 6.10 7.00 7.36 9.56 10.41 11.56 12.36 12.30 13.06 13.10 14.06 14.20 14.20

Smolnik Zalog - - - - 10.49 - - 12.42 - - - - 14.32

Črni Vrh - - - - 11.08 - - 12.55 - - - - 14.45

Suhi dol - - - - - - - - - 13.35 - 14.40 -

prihod

odhod

Postajališča 14 15 16 17 18 19 20 21

Ljubljana 14.20 15.00 15.45 16.10 17.20 19.20 20.45 22.45

Kozarje 14.39 15.19 16.04 16.29 17.39 19.39 21.04 22.54

Dobrova 14.43 15.23 16.08 16.33 17.43 19.43 21.08 22.58

Polhov Gradec 14.56 15.37 16.21 16.44 17.56 19.57 21.21 23.12

Smolnik Zalog 15.04 15.45 - - - 20.05 21.29 23.20

Črni Vrh - 16.04 - - - 20.23 - 23.39

Suhi dol - - 16.44 - - - - -

prihod

odhod

Postajališča 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

Suhi dol - - 5.45 - - - 7.25 - - - - - -

Črni vrh - 5.20 - - 6.15 7.10 - - - - - - 11.15

Smolnik Zalog - 5.39 - - 6.34 7.28 - 7.45 - - - - 11.34

Polhov Gradec 5.00 5.47 6.08 6.10 6.43 7.35 7.50 7.55 7.40 8.10 8.50 10.00 11.42

Dobrova 5.13 6.00 - 6.23 6.55 - - - 7.53 8.23 9.03 10.13 11.55

Kozarje GD 5.17 6.04 - 6.28 6.59 - - - 7:57 8.27 9.07 10.17 11.59

Ljubljana 5.34 6.23 - 6.46 7.18 - - - 8.16 8.46 9.26 10.36 12.18

prihod

odhod

Postajališča 35 36 37 38 39 40 41

Suhi dol - - - - - - -

Črni vrh - - 15.00 16.05 - - 20.30

Smolnik Zalog - - 15.19 16.22 - - 20.49

Polhov Gradec 12.45 14.20 15.27 16.30 16.50 18.15 20.57

Dobrova 12.58 14.34 15.40 16.43 17.03 18.28 21.10

Kozarje GD 13.02 14.38 15.44 16.47 17.07 18.32 21.14
Ljubljana 13.21 14.57 16.03 17.06 17.26 18.51 21.33

-

Vozni red linije  št.: Ljubljana - Dobrova - Polhov Gradec

Delavniški 

OPOMBA:
ob nedeljah in praznikih linija 51, 52 in 53 ne obratuje;

VOZNI RED VELJA OD: 04.03.2013

odhod

Postajališča 1 2 3

Ljubljana 7.00 11.30 14.45

Kozarje GD 7.19 11.49 15.04

Dobrova 7.23 11.53 15.08

Polhov Gradec 7.36 12.06 15.21

prihod

prihod

odhod

Postajališča 4 5 6

Polhov Gradec 6.10 8.00 12.30

Dobrova 6.23 8.13 12.44

Kozarje GD 6.27 8.17 12.48

Ljubljana 6.46 8.36 13.07

prihod

-

Sobotni

OPOMBA:

ob nedeljah in praznikih linija 51, 52 in 53 ne obratuje;

VOZNI RED VELJA OD: 04.03.2013

 

55

56

odhod

Postajališča 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Ljubljana 5.20 6.40 8.00 9.40 11.00 12.30 13.30 14.30 15.20 16.30 17.30 18.30 20.15

Podsmreka GD 5.37 6.56 8.16 9.56 11.16 12:46 13.46 14.46 15.36 16.46 17.46 18.46 20.31

Dobrova 5.43 7.01 8.21 10.01 11.21 12.51 13.51 14.51 15.41 16.51 17.51 18.51 20.36

Horjul 5.53 7.17 8.35 10.17 11.37 13.07 14.07 15.07 15.57 17.07 18.07 19.07 20.52

Vrzdenc 5.58 7.22 8.40 10.22 11.42 13.12 14.12 15.12 16.02 17.12 18.12 19.12 20.57

Šentjošt 6.05 7.32 8.50 10.32 11.52 13.22 14.22 15.22 16.12 17.22 18.22 19.22 21.07

Suhi Dol 6.15 - - - - - - - - - - - -

prihod

odhod

Postajališča 14
Ljubljana 22.35
Podsmreka GD 22.51
Dobrova 22.56
Horjul 23.12
Vrzdenc 23.17
Šentjošt 23.27
Suhi Dol -

prihod

odhod

Postajališča 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Suhi Dol - - 6.15 - - - - - - - - - -

Šentjošt 4.30 5.40 6.35 - 7.35 8.50 10.40 12.05 13.25 14.25 15.25 17.25 18.25

Vrzdenec 4.40 5.50 6.45 - 7.45 9.00 10.50 12.15 13.35 14.35 15.35 17.35 18.35

Horjul 4.45 5.55 6.50 6.55 7.50 9.05 10.55 12.20 13.40 14.40 15.40 17.40 18.40

Dobrova 5.01 6.11 7.06 7.11 8.06 9.21 11.11 12.36 13.56 14.56 15.56 17.56 18.56

Podsmreka GD 5.05 6.15 7.11 7.16 8.11 9.26 11.16 12.41 14.01 15.01 16.01 18.01 19.01

Ljubljana 5.20 6.32 7.27 7.32 8.27 9.42 11.32 12.57 14.17 15.17 16.17 18.17 19.17

prihod

odhod

Postajališča 28 29

Suhi Dol - -

Šentjošt 19.25 21.15

Vrzdenec 19.35 21.25

Horjul 19.40 21.30

Dobrova 19.56 21.46

Podsmreka GD 20.01 21.51
Ljubljana 20.15 22.07

-

Vozni red linije  št.: Ljubljana - Dobrova - Vrzdenec

Delavniški 

OPOMBA:

Ljubljana - Dobrova - Vrzdenec - Šentjošt

ob nedeljah in praznikih linija 55 in 56 ne obratuje;

VOZNI RED VELJA OD: 04.03.2013

odhod

Postajališča 1 2 3

Ljubljana 5.50 11.00 14.30

Podsmreka GD 6.06 11.16 14.46

Dobrova 6.11 11.21 14.51

Horjul 6.27 11.37 15.07

Vrzdenc 6.32 11.42 15.12

Šentjošt 6.42 11.52 15.22

prihod

prihod

odhod

Postajališča 4 5 6

Šentjošt 5.00 6.45 12.05

Vrzdenec 5.10 6.55 12.15

Horjul 5.15 7.00 12.20

Dobrova 5.31 7.16 12.36

Podsmreka GD 5.36 7.21 12.41

Ljubljana 5.50 7.37 12.57

prihod

-

Sobotni

OPOMBA:

ob nedeljah in praznikih linija 55 in 56 ne obratuje;

VOZNI RED VELJA OD: 04.03.2013



NOVOSTI V OBČINI DOBROVA - POLHOV GRADEC

Zapeljite se z LPP vsak dan. Najugodnejša izbira je mesečna vozovnica. 

Prvič je terminsko Urbano mogoče izdelati le na Potniškem centru LPP v Ljubljani, Slovenska 56, Bavarski dvor – 
pri Borzi. Potniški center je odprt vsak delovnik, od 7. do 19. ure. Informacije po telefonu 01 430 51 74.

Nakup vrednostne kartice, polnjenje vrednostnih in polnjenje terminskih kartic pa lahko uredite na spodaj 
navedenih prodajnih mestih. Še več prodajnih mest je na www.lpp.si.

Polhov Gradec 13 Mercator Polhov Gradec

AP Polhov Gradec Bife AP Gregor Čuden Polhov Gradec

Šentjošt nad Horjulom 22 Gostilna Na Griču - Košir Šentjošt

Ul. Vladimirja Dolničarja 2 Market Dobrova Mercator Dobrova

2

Gumb za izbiro območja

Pri plačilu prevoza z vrednostno vozovnico potnik najprej pri vozniku na validatorju s pritiskom 
gumba izbere število območij znotraj katerih potuje. Z enim pritiskom izbere območje 2, z dvema 
pritiskoma izbere območje 3. Šele nato prisloni vrednostno vozovnico k validatorju. Po validaciji 
sistem na urbani odšteje vrednost prevoza za izbrano število območij. Potnik, ki potuje samo v 
enem območju, pred validacijo urbane ne izbira območja.

NOVOSTI V OBČINI DOBROVA - POLHOV GRADEC

Potovanje v območjih

TABELA OBMOČIJ
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